Sed fingamus Barrium, hac una in re, patrioticō victum affectu,
niſi mentitum, certe alienigenæ Scriptores haud perinde pari affectu ad
mentiendum adigi poterant. Ex Scriptoribus autem illi magis credatur
neceſſe eſt, qui vel tempore prior, vel autoritate potior ſit, vel certe,
qui rem, de qua quæſtio eſt, ex professo potius, quam obiter pertracta-
rit. Jovius, igitur, Autor *Sinchronus* vel ſola temporis, & autoritatis
ratione ad vindicandum a Sinveſſanis Niphum ſufficeret, niſi etiam ra-
tione pertractatæ quæſtioni ex professo ad idem *Gabriel Naudeus* gravif-
ſimus *Tellis* accederet. Is ergo Eminentissimorum Cardinalium Francisci
a Balneo, Francisci Barberini, Julii Mazareni, ac Serenissimæ Christinæ Re-
ginæ Suecorum Bibliothecarius, natus Pariliſ anno MDC. ſcilicet poſt quin-
quagesimum circiter annum ab obitu Niphi : Librorum, Autorumque
notitia plene imbutus, ac vir ſane, nominis inter Litteratos magni ex

Gaffendo (de vit. Peiresk) : In omni vetustatis ratione , cum industria , diligentia , ac labore plurimo versatus , ex Gasp. de Siméon . (Epist. ad Leon. Allat.) Judicio , & lectione plane incomparabilis , ac vere iugosus Bibliothecines ex Coring. Is , inquam , de Augustini Niphi Patria , Cognominibus , Discipulis , Laudatoribus , aliisque de rebus , ad eum spectantibus , in Praefat. Opusc. Moral. & Polit. ejusdem Niphi , quæ cum iplius Naudæi judicio , prodierunt Parisis sumptibus Roleti le Duc an. MDCXLV. in 4. latissime cum disputasset , perperas omnibus momentis , quæ quoquomodo Sinvesianis faverent , postremo concludit : Quo Jane modo si Niphus loquutus fuisset , & se Jopolensem Calabrum Patria : Lare vero Sinvesianum dixisset Omnino siquidem Jopolensis Calaber existit . Consenit Naudæo Nicodemus in suis ad Toppii Bibliothecam additionibus : Nec dissimiliter censerent reliqui Scriptores post Speram ; ut si modo paucos excipias , queis Toppius adheret , nemo sit , qui neget Augustinum Niphum omnino Jopolensem Calabrum extitisse ; ac ideo se dixisse Sinvesianum , velut Civitati illi gratificaretur , ut cum Barrio dictum , vel , ut Ego quidem censeo , quia Jopoli obscurò loco natus , eam Patriam sibi potius elegerit , in qua cooperat ejus fortuna fulgere ; Namque is fuit , qui Medicæ Familiae Arma , & Cognomen aliquando affectavit assumere Carolo V. Cæsare concedente . Sane vidi ego Neapoli Genealogicam Arborem Familiae Niphorum : cuius stipes Augustinus hic noster erat : ex qua statim intellexi eam arborem altioribus radicibus ideo esse desitutam , quia fuerat alio translata , sensuque protenus inde generis sumptum initium , unde Nobilitas cooperat inclarescere . Sed jam inanem questionem vexare , & nodum in scyrpo querere desinamus , atque ad ea , quæ nostri argumenti sunt stilus accedat .